

# Guldager Camping af 2015 P/S

Bondagervej 67, 9493 Saltum

CVR-nr. 36 56 54 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

---

Inge Ringgren  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guldager Camping af 2015 P/S Bondagervej 67 9493 Saltum
	CVR-nr.: 36 56 54 38
	Stiftet: 2. marts 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikael Ringgren Janne Ringgren Inge Ringgren
<b>Direktion</b>	Inge Ringgren
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet af 2. marts 2015 ApS
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive campingplads.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 693 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -785 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at forbedringer i driften i de kommende regnskabsår vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Selskabet har fået tilsagn om finansiering af drift og nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>692.529</b>	<b>613.857</b>
2 Personaleomkostninger	-97.730	-90.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.275.364</u>	<u>-183.967</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-680.565</b>	<b>339.383</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104.382</u>	<u>-111.993</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-784.947</u></b>	<b><u>227.391</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	227.391
Disponeret fra overført resultat	<u>-784.947</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-784.947</u></b>	<b><u>227.391</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.800.000	5.025.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>306.522</u>	<u>356.457</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.106.522</u>	<u>5.381.886</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.106.522</u></b>	<b><u>5.381.886</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	85.590	96.195
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.010</u>	<u>9.382</u>
Tilgodehavender i alt	<u>95.600</u>	<u>105.577</u>
Likvide beholdninger	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.100</u></b>	<b><u>108.077</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.204.622</u></b>	<b><u>5.489.963</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-639.913	145.034
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-139.913</b>	<b>645.034</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.401.922	3.896.482
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.592	40.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.290	161.869
Anden gæld	845.713	745.611
Periodeafgrænsningsposter	14.018	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.344.535</u>	<u>4.844.929</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.344.535</b>	<b>4.844.929</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>4.204.622</b>	 <b>5.489.963</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt.		
Det er ledelsens forventning, at forbedringer i driften i de kommende regnskabsår vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Selskabet har fået tilsagn om finansiering af drift og nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	33.680	27.515
Andre omkostninger til social sikring	57	590
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>63.993</u>	<u>62.402</u>
	<b><u>97.730</u></b>	<b><u>90.507</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.382</u>	<u>111.993</u>
	<b><u>104.382</u></b>	<b><u>111.993</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	145.034	-82.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-784.947</u>	<u>227.391</u>
	<b><u>-639.913</u></b>	<b><u>145.034</u></b>

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.